est de Cent Vingt Jours (120) jours calendaires par lot, à compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les
travaux.

3. Financement :

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement Public (BIP) Exercice
2023 pour un coût estimatif global de Quatre-VIngt-quInze millions cinq cent cinquante-huit mille trois cent
soixante-huit (95 558 368)de francs CFATTC, en trois lots repartis comme ci-dessous

LOT

H°
OBJET MONTANT AE/CP

MONTANT

CAUTION
MINISTERE

1

TRAVAUX D'EXTENSION DU

RESEAU ELECTRIQUE BT DE LA

LOCALITE DE NJITAPON (loti) ;

8 056 268 F CFA 162 000 F

CFA MINDDEVEL

2

TRAVAUX D'EXTENSION DU